ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE COMODORO

EDITAL N. 01/2017-Gab 2ª Vara

ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA JUNIOR, Meritíssimo Juiz de Direito Diretor
do Cejuscc da Comarca de Comodoro, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, torna público o GABARITO PROVISÓRIO do Teste Seletivo - Juiz Leigo para a
Comarca de Comodoro-MT.

1 - DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

1.1 O candidato poderá interpor recurso, no prazo de até dois (2) dias úteis após a publicação

do ato que tornar público:

Comodoro-MT, 17 de abril de 2018.

Antonio Carlos Pereira de Sousa Junior,
Juiz de Direito - Diretor do Cejuscc

Gabarito oficial provisório

 A B C D
1.   X
2. X
3.    X
4. X
5. X
6.    X
7.   X
8.  X
9.   X
10.    X
11.   X
12. X
13.  X
14. X
15.    X
16.    X
17.   X
18.   X
19.    X
20.   X

Disponibilizado - 19/04/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10240 Caderno de Anexos - 14 de 14